
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
OdděJ.ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO64203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboži po 6:00

-Objednáváme u Vás:
gg7o/t1 Ústav rérarsté

(2oo092o42)

Objednávka ěí-sJ-o:
TD:
Datum :

2338613
35055o
29.o7 .2o2o

Dodavatel: Tel:
Fax:

KRD-obchodní spoJ-eěnost s. r. o.
Pekařská 603/L2
15500 PRiNIA S-Jinonice

Dodejte na adresu:
SZM ETI Motol
Komunikaění uzel -2D

až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

mikrobioJ-digie UK LF a E'N Motol COVTD2.

Název Poěet
1 Špiěky ExpellPlus
á 960 Ks

10 ul, sterilní, s filtřem 10X96
5030030

15 BAL
9 528,75

2 Špiěky ExpelJ-Plus
8x96 ks

á 768 Ks

1250p1 XL, sterilní, s fi1trem

'i, i 5130123

20 B.ěJ.

1 894,86
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

749 445,oo
180 828,45

( (rNT350550) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnÍ.
Na dodacÍ-m 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj- objednáwky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení
Žaaame obratem o zaslárií akceptace (potvrzenj) tq!p- objednávky.
Objednávky v hod,notě nad 50 000 Ké bez DPH faktu4ujte bž pozveřejnění )l
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1 \,

zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. '
NenÍ-li d,ohodnuto jinalc] považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


